ہفت روزہ ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا ترجمان

مسلسل اشاعت کا
34 واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

10 تا 16 رمضان المبارک 1446ھ / 11 تا 17 مارچ 2025ء

اس شمارے میں

رمضان میں بندے اور رب کا تعلق

”اور (اے نبی ﷺ!) جب میرے بندے آپ سے میرے بارے میں سوال کریں تو (ان کو بتائیے کہ) میں قریب ہوں۔ میں تو ہر پکارنے والے کی پکار کا جواب دیتا ہوں جب بھی (اور جہاں بھی) وہ مجھے پکارے پس انہیں چاہیے کہ وہ میرا حکم مانیں اور مجھ پر ایمان رکھیں تاکہ وہ صحیح راہ پر رہیں۔“ (البقرہ: 186)

اگر یہ مقصد حاصل نہ ہو تو اللہ تعالیٰ کو روزہ داری جھوکا پیاسا رہنے کی کوئی حاجت نہیں۔

ندائے خلافت

تخلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار لاگین سے ڈھونڈ کر اسراف کا تاب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کانتیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

10 تا 16 رمضان 1446ھ جلد 34
11 تا 17 مارچ 2025ء شماره 10

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
مدیر: رضاء الحق

مجلس ادارت: فرید اللہ مروت • محمد رفیق چودھری
وسیم احمد باجوہ • خالد نجیب خان

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی